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Başkan Ahmet Arat: 
Krizin psikolojik etkilerinden kendimizi uzaklaştıralım. 
Krizin istediğini yaparak kendi kabuğumuza çekilmeyelim. 
İhtiyaçlarımızı ertelemeyelim. 
Krizden çıkmak için el ele verelim... 
Tokat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ahmet Arat dün makamında düzenlediği basın toplantısı ile küresel ekonomik krizin aşılması adına başlatılan kampanya 
hakkında bilgi verdi. 
TSO Başkanı Ahmet Arat'ın kamuoyuna çağrısı aşağıdaki şekilde oldu: 
"Küresel ekonomik krizin etkilerini en derinden hissetmekte olduğumuz şu günlerde toplum olarak zor ve sıkıntılı günler yaşamaktayız. Birbirini tetikleyen bir dizi 
olumsuz ekonomik argümanın meydana getirdiği kriz karşısında toplum olarak dik durabilmenin çabasını sarf etmeye, olumsuz ekonomik koşullara yenik düşmemek için
toplumsal politikalar geliştirmeye ve bu politikaları toplumun tabanına yayarak birey bazında uygulanmasını sağlamaya her zamankinden daha çok ihtiyacımız olan bir 
dönemi hep birlikte yaşıyoruz. 
Kısacası BİRLİK ve BERABERLİĞE en çok ihtiyacımız olan günleri yaşıyoruz. 
Türkiye; kaynakları doğru kullanıldığında hiçbir şekilde dışa bağımlı kalmadan kendi kendine yetebilecek çok büyük bir ülke... 
Üretim-istihdam-tüketim büyüklüğü, genç nüfus yapısı ve kaynaklarıyla Dünyanın önemli ekonomilerinden biri. 
Lütfen bu ekonomiye güvenelim, TÜRKİYE'ye güvenelim. 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, TESK, TİSK, TÜRK-İŞ, HAK-İŞ, KAMU-SEN, TİM, TÜSİAD ve MÜSİAD tarafından kurulan "Üreten Türkiye 
Platformu"nca açıklanan KRİZ VARSA ÇARE DE VAR kampanyasına bizler de Tokatlılar olarak destek verelim. 
Krizin psikolojik etkilerinden kendimizi uzaklaştıralım.  
Krizin istediğini yaparak kendi kabuğumuza çekilmeyelim. 
İhtiyaçlarımızı ertelemeyelim. 
Krizden çıkmak için el ele verelim... 
Hükümetimiz tarafından ortaya konulan ÖTV indiriminin piyasalarımız üzerinde meydana getirdiği etkiyi alışveriş yaparak, piyasaya inerek bizler gerçekleştirelim. 
Var olan kaynaklarımızı yastık altlarında tutmayalım. Alışveriş yaparak piyasamıza kazandıralım ki krizden çıkmak için bir kıvılcım da biz yakmış olalım.  
5 hafta sürecek olan kampanya; 5 ana tema üzerinde yürütülmekte olup her hafta farklı afiş, duyuru ve bilboardlar haftanın temasına göre yenilenecektir. 
Eve kapanma, pazara çık (Tüketiciye Çağrı) 
Gücüne İnan (İşverene Çağrı) 
Kimse İşini Kaybetmesin (İşçiye Çağrı) 
Güven ve İstikrar (Hükümete Çağrı) 
Biri varsa hepsi var: Üretim-İstihdam-Tüketim  
sloganlarıyla yürütülecek bu kampanya daha sonrasında sektörel bazda sürprizlerle ve ortak çalışmalarla devam ettirilecektir. 
Bu defa ki özverinin adı ÜRETEREK ve TÜKETEREK EKONOMİYE CAN VERMEK olsun. Üreten de tüketen de krizden çıkış için üzerine düşeni yapsın. 
Zaman; kendine güven ve cesaretle harekete geçme zamanıdır. 
Zaman; aklımızı, umutlarımızı, coşkularımızı ortak noktada buluşturma zamanıdır. 
Zaman; önce kendimize sonra birbirimize güvenme zamanıdır. 
Bu krizden çıkışın yolu; üretmekten ve ürettiğini tüketmekten geçmektedir. Hepimizin içinde bulunduğu bu geminin batmasına izin vermeyelim. Birbirimize destek olalım. 
Ayağa kalkmak için fitili biz ateşleyelim. Tek vücut olup, hedefimize birlikte ulaşalım. Üretim-İstihdam-Tüketim üçlüsünü öyle güçlü bağlarla birbirine bağlayalım ki; 
krizin etkilerini en aza indirebilelim. 
Haydi Türkiye, Haydi Tokat... 
Önce üretmeye, sonra da kendi ürettiğini tüketmeye... Türkiye'nin yüzü gülsün diye... 
Bu kampanya hem ticaret erbabımızı, hem de tüketicimizi hedefleyen bir çalışmadır. Toplum olarak herkesten son derece duyarlı davranmalarını, ticaret erbabımızdan 
kampanya broşür ve afişlerini işyerlerinin vitrinlerine mutlaka görünür şekilde asmalarını özellikle rica ediyoruz. 
Kampanyadan elde edilecek fayda hepimizin faydasıdır. Elde edilecek sonuç hepimize aynı oranda yansıyacaktır. 
Bu duygu ve düşüncelerle kampanyanın İlimiz, ülkemiz ve tüm insanımız için hayırlı olmasını diliyor, hepinize şahsım ve Tokat Ticaret ve Sanayi Odası adına saygılar 
sunuyorum."  
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